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PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTIT "SHKOLLA KOMSI", NË FSHATIN "KOMSI", KOMSI, MAT,

SHKALLA 1:500

SKEMA E VENDOSJES SË TRUALLIT TË NDËRTIMIT

SHKALLA  1:2000

ZONA KADASTRALE    Nr. 2213  Nr.p. 238/20         shkalla 1:1000

POZICIONI KADASTRAL

KRYETARI I BASHKISE MAT

DREJTORIA E URBANISTIKES,

PLANIFIKIMIT DHE MENAXHIMIT

TE TERRITORIT

Z. AGRON MALAJ

Objekti:

Vendodhja  e

projektit:
BURREL,MAT

Numri i fletës:

Faza e projektit:

Data:Shkalla:

Emërtimi i fletës:

Grupi teknik i projektimit:

Arkitekt:
Ark. Elton ÇARÇANI

"ERALD-G"  shpk

Inxhinier Elektrik: Ing. Hajdar KURTI

Inxhinier Hidroteknik: Ing. Ersida VERÇANI

________________________

Projekt Zbatimi

2024

Adresa :    Rruga "Kongresi i Lushnjes";       Nd.42,H.2, Ap.8;      Tirane

                               tel:+355 68 209 0392;   e-mail: eraldgshpk@yahoo.com

Drejtues Projekti:
Ing. Gëzim ISLAMI

Inxhinier Ndertimi:
Ing. Erindi Gjoka
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PLANVENDOSJA E STRUKTURES: ___________________________________

Investitori / AK:

BASHKIA MAT

Inxhinier Mekanik:

Ing. Arben MUHA
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